



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Speciallæge Niels Henrik Nielsen ApS

Bindeledet 15, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 30 70 47 46

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

---

Niels Henrik Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Speciallæge Niels Henrik Nielsen ApS Bindeledet 15 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 30 70 47 46
	Stiftet: 27. juni 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Henrik Nielsen, Direktør
<b>Modervirksomhed</b>	N.H.N. Holding ApS
<b>Kapitalinteresse</b>	Bagsværd Hudklinik I/S, Bagsværd

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive speciallægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.399.046 mod 2.567.543 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.704.057 mod 468.852 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i år frasolgt 50% af aktiviteten med en avance på t.kr. 1.433.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets resultat pr. 31. december 2022.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.399.046</b>	<b>2.567.543</b>
2 Personaleomkostninger	-2.624.206	-2.158.370
<b>Driftsresultat</b>	<b>774.840</b>	<b>409.173</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.216.502	0
3 Andre finansielle indtægter	192.895	186.610
Øvrige finansielle omkostninger	-921	-121
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.183.316</b>	<b>595.662</b>
Skat af årets resultat	-479.259	-126.810
<b>Årets resultat</b>	<b>1.704.057</b>	<b>468.852</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	876.502	0
Udbytte for regnskabsåret	827.577	468.852
Disponeret fra overført resultat	-22	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.704.057</b>	<b>468.852</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.000	50.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5 Kapitalinteresser	876.502	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>876.502</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>926.502</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	699.538
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.482.077	5.016.769
Udskudte skatteaktiver	584	4.446
Periodeafgrænsningsposter	0	4.478
Tilgodehavender i alt	<u>4.482.661</u>	<u>5.725.231</u>
Likvide beholdninger	<u>1.783.393</u>	<u>1.659</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.266.054</u></b>	<b><u>5.726.890</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.192.556</u></b>	<b><u>5.776.890</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	876.502	0
Overført resultat	4.788.020	4.788.042
Foreslået udbytte for regnskabsåret	827.577	468.852
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.617.099</b>	<b>5.381.894</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	92.612
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.534	43.396
Gæld til kapitalinteresser	1.895	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.469	2.850
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	475.398	121.660
Anden gæld	47.161	134.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	575.457	394.996
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>575.457</b>	<b>394.996</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.192.556</b>	<b>5.776.890</b>

1 Særlige poster

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	4.788.042	89.438	5.002.480
Udloddet udbytte	0	0	0	-89.438	-89.438
Resultatandel	0	0	0	468.852	468.852
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	4.788.042	468.852	5.381.894
Udloddet udbytte	0	0	0	-468.852	-468.852
Resultatandel	0	876.502	-22	827.577	1.704.057
	<b>125.000</b>	<b>876.502</b>	<b>4.788.020</b>	<b>827.577</b>	<b>6.617.099</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Særlige poster</b>		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Selskabet har i år frasolgt 50% af aktiviteten med en avance på t.kr. 1.433.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.140.973	1.644.772
Pensioner	368.345	396.670
Andre omkostninger til social sikring	24.628	21.237
Personaleomkostninger i øvrigt	90.260	95.691
	<b>2.624.206</b>	<b>2.158.370</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttet virksomhed	154.049	186.610
Renter, kapitalinteresse	38.846	0
	<b>192.895</b>	<b>186.610</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	624.634	624.633
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>624.634</b>	<b>624.633</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-574.634	-574.633
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-574.634</b>	<b>-574.633</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>5. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	100.000	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat	1.216.502	0
Årets hævnninger	-440.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>776.502</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>876.502</b>	<b>0</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bagsværd Hudklinik I/S	Bagsværd	50 %

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NHN Holding ApS, CVR-nr. 31592836, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.